

Augsburg Distributors

549 Brandon Pine Apt.524, Hamburg, Berlin, Denmark, 54473

Dato - 9/29/2022

MODTAGELSE

Sl.No.	Varens navn	Quantity	Price/ Unit	Amount
1	Udstødningsmanifold	1500	DKK 1,867	DKK 2,800,500.00
2	Flenger til montering	1500	DKK 64	DKK 96,000.00
3	Pakkefee for flere varer	1500	DKK 83	DKK 124,500.00
Total				DKK 3,021,000

Sub Total:	DKK 3,021,000
Skat	DKK 396,657.00
Total	DKK 3,417,657.00

Dette er en systemgenereret faktura og kræver ikke underskrift.